

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                   |
|------|-------------------|
| 業務名  | 令和5年度江の川測量設計その2業務 |
| 履行場所 | 浜田河川国道事務所管内       |

## 2. 業務内容

|         |                                                               |             |          |
|---------|---------------------------------------------------------------|-------------|----------|
| 1) 発注年月 | 令和 5年 4月                                                      | 7) 施工県      | 島根県      |
| 2) 事務所名 | 浜田河川国道事務所 河川管理課                                               | 8) 地 区      | 全地区      |
| 3) 業務番号 | 23873752020013                                                | 9) 河川・路線    |          |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官                                               | 10) 設計年月    | 令和 5年 1月 |
| 5) 変更回数 |                                                               | 11) 労務費一括割増 | 0%       |
| 6) 履行期間 | 253 日間 自 令和 5年 4月20日<br>(当初) 至 令和 5年12月28日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月  | 令和 5年 4月 |
|         |                                                               | 13) 歩掛適用年月  | 令和 5年 4月 |
|         |                                                               | 14) 前請負業務費  | 円        |
|         |                                                               | 15) 前契約額    | 円        |
| 設計説明    | 業務内容                                                          |             |          |

## 3. 予算科目

|         |      |         |        |
|---------|------|---------|--------|
| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|

# 設計内訳書

| 業務名                 | 令和 5 年度江の川測量設計その 2 業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>基準点測量 |      |       |
|---------------------|-----------------------|----|----|--------|------------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別         | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減          | 金額増減 | 摘要    |
| 基準点測量               |                       | 式  | 1  |        | 188,700    |               |      |       |
| 基準点測量               |                       | 式  | 1  |        | 188,700    |               |      |       |
| 4 級基準点測量            |                       | 式  | 1  |        | 188,700    |               |      |       |
| 4 級基準点測量<br>大貫・和田地区 | 永久標識設置なし, 伐採含まない      | 点  | 4  | 31,450 | 125,800    |               |      | 単 1 号 |
| 4 級基準点測量<br>川本地区    | 永久標識設置なし, 伐採含まない      | 点  | 2  | 31,450 | 62,900     |               |      | 単 2 号 |
| 応用測量                |                       | 式  | 1  |        | 1,644,420  |               |      |       |
| 路線測量                |                       | 式  | 1  |        | 1,644,420  |               |      |       |
| 路線測量                |                       | 式  | 1  |        | 90,780     |               |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名             | 令和 5 年度江の川測量設計その 2 業務 |    |     |           | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>応用測量 |      |       |
|-----------------|-----------------------|----|-----|-----------|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別     | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価        | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 作業計画            |                       | 業務 | 1   |           | 90,780     |              |      | 内 1 号 |
| 路線測量<br>大貫・和田地区 |                       | 式  | 1   |           | 1,035,760  |              |      |       |
| 現地踏査            |                       | km | 0.4 | 129,600   | 51,840     |              |      | 単 3 号 |
| 伐採              |                       | km | 0.4 | 311,400   | 124,560    |              |      | 単 4 号 |
| 線形決定            |                       | km | 0.4 | 233,900   | 93,560     |              |      | 単 5 号 |
| 中心線測量           |                       | km | 0.4 | 502,900   | 201,160    |              |      | 単 6 号 |
| 縦断測量            |                       | km | 0.4 | 333,600   | 133,440    |              |      | 単 7 号 |
| 横断測量            |                       | km | 0.4 | 1,078,000 | 431,200    |              |      | 単 8 号 |

# 設計内訳書

| 業務名              | 令和 5 年度江の川測量設計その 2 業務 |    |     |           | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>応用測量 |      |        |
|------------------|-----------------------|----|-----|-----------|------------|--------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別      | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価        | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要     |
| 路線測量<br><br>川本地区 |                       | 式  | 1   |           | 517,880    |              |      |        |
| 現地踏査             |                       | km | 0.2 | 129,600   | 25,920     |              |      | 単 9 号  |
| 伐採               |                       | km | 0.2 | 311,400   | 62,280     |              |      | 単 10 号 |
| 線形決定             |                       | km | 0.2 | 233,900   | 46,780     |              |      | 単 11 号 |
| 中心線測量            |                       | km | 0.2 | 502,900   | 100,580    |              |      | 単 12 号 |
| 縦断測量             |                       | km | 0.2 | 333,600   | 66,720     |              |      | 単 13 号 |
| 横断測量             |                       | km | 0.2 | 1,078,000 | 215,600    |              |      | 単 14 号 |
| 共通               |                       | 式  | 1   |           | 42,650     |              |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和5年度江の川測量設計その2業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>共通 |      |       |
|-------------|-------------------|----|----|----|------------|------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 共通          |                   | 式  | 1  |    | 42,650     |            |      |       |
| 打合せ等        |                   | 式  | 1  |    | 42,650     |            |      |       |
| 打合せ         |                   | 式  | 1  |    | 42,650     |            |      | 内 2 号 |
| 直接経費        |                   | 式  | 1  |    | 68,256     |            |      |       |
| 直接経費        |                   | 式  | 1  |    | 68,256     |            |      |       |
| 旅費交通費       |                   | 式  | 1  |    | 9,256      |            |      |       |
| 旅費（率計上・宿泊無） |                   | 式  | 1  |    | 9,256      |            |      | 内 3 号 |
| 電子成果品作成費    |                   | 式  | 1  |    | 59,000     |            |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和 5 年度江の川測量設計その 2 業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>直接経費 |      |       |
|-------------|-----------------------|----|----|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 電子成果品作成費    |                       | 式  | 1  |    | 59,000     |              |      | 内 4 号 |
| 直接測量費       |                       | 式  | 1  |    | 1,944,026  |              |      |       |
| 間接測量費       |                       | 式  | 1  |    | 1,525,974  |              |      |       |
| 諸経費         |                       | 式  | 1  |    | 1,525,974  |              |      | 内 5 号 |
| 測量業務価格      |                       | 式  | 1  |    | 3,470,000  |              |      |       |
| 河川構造物設計     |                       | 式  | 1  |    | 10,662,701 |              |      |       |
| 護岸設計        |                       | 式  | 1  |    | 10,662,701 |              |      |       |
| 護岸詳細設計      |                       | 式  | 1  |    | 10,662,701 |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名                   | 令和 5 年度江の川測量設計その 2 業務 |        |            |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>河川構造物設計 |      |       |
|-----------------------|-----------------------|--------|------------|----|------------|-----------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別           | 規格                    | 単位     | 数量         | 単価 | 金額         | 数量増減            | 金額増減 | 摘要    |
| 護岸詳細設計<br>大貫・和田地区     | 片側                    | (m) 式  | (1,200 ) 1 |    | 7,108,473  |                 |      | 内 6 号 |
| 護岸詳細設計<br>川本地区        | 片側                    | (m) 式  | (500 ) 1   |    | 3,554,228  |                 |      | 内 7 号 |
| 道路設計                  |                       | 式      | 1          |    | 2,500,684  |                 |      |       |
| 道路設計                  |                       | 式      | 1          |    | 2,500,684  |                 |      |       |
| 道路詳細設計                |                       | 式      | 1          |    | 2,500,684  |                 |      |       |
| 道路詳細設計 (B)<br>大貫・和田地区 | 縮尺1/1,000             | (km) 式 | (0.2 ) 1   |    | 1,304,578  |                 |      | 内 8 号 |
| 道路詳細設計 (B)<br>川本地区    | 縮尺1/1,000             | (km) 式 | (0.1 ) 1   |    | 1,196,106  |                 |      | 内 9 号 |
| 共通                    |                       | 式      | 1          |    | 556,810    |                 |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和5年度江の川測量設計その2業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>共通 |      |        |
|-------------|-------------------|----|----|--------|------------|------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要     |
| 共通（設計業務）    |                   | 式  | 1  |        | 556,810    |            |      |        |
| 打合せ等        |                   | 式  | 1  |        | 406,750    |            |      |        |
| 打合せ         |                   | 式  | 1  |        | 406,750    |            |      | 内 10 号 |
| その他         |                   | 式  | 1  |        | 31,100     |            |      |        |
| 照査技術者による報告  |                   | 回  | 1  | 31,100 | 31,100     |            |      | 単 15 号 |
| 公開成果品作成     |                   | 式  | 1  |        | 118,960    |            |      |        |
| 公開成果品作成     |                   | 業務 | 1  |        | 118,960    |            |      | 内 11 号 |
| 直接経費        |                   | 式  | 1  |        | 581,811    |            |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名           | 令和5年度江の川測量設計その2業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>直接経費 |      |        |
|---------------|-------------------|----|----|----|------------|--------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格                | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要     |
| 直接経費          |                   | 式  | 1  |    | 581,811    |              |      |        |
| 旅費交通費         |                   | 式  | 1  |    | 84,811     |              |      |        |
| 旅費（率計上・宿泊無）   |                   | 式  | 1  |    | 84,811     |              |      | 内 12 号 |
| 電子成果品作成費      |                   | 式  | 1  |    | 497,000    |              |      |        |
| 電子成果品作成費      |                   | 式  | 1  |    | 497,000    |              |      | 内 13 号 |
| 直接原価（その他原価除く） |                   | 式  | 1  |    | 14,302,006 |              |      |        |
| その他原価         |                   | 式  | 1  |    | 7,249,343  |              |      |        |
| 一般管理費等        |                   | 式  | 1  |    | 11,598,651 |              |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和 5 年度江の川測量設計その 2 業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>業務価格 |      |    |
|-------------|-----------------------|----|----|----|------------|--------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要 |
| 業務価格        |                       | 式  | 1  |    | 33,150,000 |              |      |    |
| 業務価格        |                       | 式  | 1  |    | 36,620,000 |              |      |    |
| 消費税相当額      |                       | 式  | 1  |    | 3,662,000  |              |      |    |
| 業務委託料       |                       | 式  | 1  |    | 40,282,000 |              |      |    |
|             |                       |    |    |    |            |              |      |    |
|             |                       |    |    |    |            |              |      |    |
|             |                       |    |    |    |            |              |      |    |
|             |                       |    |    |    |            |              |      |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |         |        |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 1 号 | 作業計画  |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 作業計画  |    | 業務 | 1  |    | 90, 780 | 内 14 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 90, 780 |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |         |        |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 2 号 | 打合せ   |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 42, 650 | 内 15 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 42, 650 |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |             |    |    |    |    |           |            |
|-------|-------------|----|----|----|----|-----------|------------|
| 内 3 号 | 旅費（率計上・宿泊無） |    |    |    |    |           |            |
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要         |
|       | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 1,652,870 |            |
|       | 旅費（率計上・宿泊無） |    | 式  | 1  |    | 9,256     | 直人費×0.0056 |
| 計     |             |    |    |    |    | 9,256     |            |
|       |             |    |    |    |    |           |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |           |                                |
|-------|----------|----|----|----|----|-----------|--------------------------------|
| 内 4 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |           |                                |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要                             |
|       | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 1,652,870 |                                |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 59,000    | 2.3×直人費(千円)×0.44<br>(千円未満切り捨て) |
| 計     |          |    |    |    |    | 59,000    |                                |
|       |          |    |    |    |    |           |                                |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |       |    |             |            |
|-------|-------|----|----|-------|----|-------------|------------|
| 内 5 号 | 諸経費   |    |    |       |    |             |            |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量    | 単価 | 金額          | 摘要         |
|       | 直接測量費 |    | 式  | 1     |    | 1, 944, 026 | 成果検定費を除く   |
|       | 諸経费率  |    | %  | 78. 8 |    |             |            |
| 諸経費   |       |    | 式  | 1     |    | 1, 531, 892 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額   |       |    |    |       |    | -5, 918     |            |
| 計     |       |    |    |       |    | 1, 525, 974 |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 6 号 | 護岸詳細設計                  |    | 片側   |           |    |         |        |
|-------|-------------------------|----|------|-----------|----|---------|--------|
| 項目    | 名称・規格                   | 条件 | 単位   | 数量        | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 設計計画<br>片側              |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 371,280 | 内 16 号 |
|       | 現地踏査<br>片側              |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 469,812 | 内 17 号 |
|       | 基本事項の決定<br>法線等の見直し検討 片側 |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 358,785 | 内 18 号 |
|       | 基本事項の決定<br>護岸の配置計画 片側   |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 387,345 | 内 19 号 |
|       | 基本事項の決定<br>構造物との取付検討 片側 |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 242,938 | 内 20 号 |
|       | 本体設計 基礎工検討諸元設定<br>片側    |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 370,030 | 内 21 号 |
|       | 本体設計 安定計算<br>片側         |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 387,345 | 内 22 号 |
|       | 付帯施設設計 階段工等<br>片側       |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 144,406 | 内 23 号 |
|       | 付帯施設設計 排水管渠<br>片側       |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 144,406 | 内 24 号 |
|       | 付帯施設設計 その他施設<br>片側      |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 242,938 | 内 25 号 |
|       | 施工計画<br>片側              |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 682,584 | 内 26 号 |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                  |    |      |           |    |           |        |
|-------|------------------|----|------|-----------|----|-----------|--------|
| 内 6 号 | 護岸詳細設計           |    | 片側   |           |    |           |        |
| 項目    | 名称・規格            | 条件 | 単位   | 数量        | 単価 | 金額        | 摘要     |
|       | 施工計画(仮設計画)<br>片側 |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 387,345   | 内 27 号 |
|       | 図面作成<br>片側       |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 1,293,589 | 内 28 号 |
|       | 数量計算<br>片側       |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 553,528   | 内 29 号 |
|       | 照査<br>片側         |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 602,330   | 内 30 号 |
|       | 報告書作成<br>片側      |    | (m)式 | (1,200 )1 |    | 469,812   | 内 31 号 |
| 計     |                  |    |      |           |    | 7,108,473 |        |
|       |                  |    |      |           |    |           |        |
|       |                  |    |      |           |    |           |        |
|       |                  |    |      |           |    |           |        |
|       |                  |    |      |           |    |           |        |
|       |                  |    |      |           |    |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

| 内 7 号 | 護岸詳細設計                  |    | 片側    |          |    |          |        |
|-------|-------------------------|----|-------|----------|----|----------|--------|
| 項目    | 名称・規格                   | 条件 | 単位    | 数量       | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 設計計画<br>片側              |    | (m) 式 | (500 ) 1 |    | 185, 640 | 内 32 号 |
|       | 現地踏査<br>片側              |    | (m) 式 | (500 ) 1 |    | 234, 906 | 内 33 号 |
|       | 基本事項の決定<br>法線等の見直し検討 片側 |    | (m) 式 | (500 ) 1 |    | 179, 392 | 内 34 号 |
|       | 基本事項の決定<br>護岸の配置計画 片側   |    | (m) 式 | (500 ) 1 |    | 193, 672 | 内 35 号 |
|       | 基本事項の決定<br>構造物との取付検討 片側 |    | (m) 式 | (500 ) 1 |    | 121, 468 | 内 36 号 |
|       | 本体設計 基礎工検討諸元設定<br>片側    |    | (m) 式 | (500 ) 1 |    | 185, 014 | 内 37 号 |
|       | 本体設計 安定計算<br>片側         |    | (m) 式 | (500 ) 1 |    | 193, 672 | 内 38 号 |
|       | 付帯施設設計 階段工等<br>片側       |    | (m) 式 | (500 ) 1 |    | 72, 202  | 内 39 号 |
|       | 付帯施設設計 排水管路<br>片側       |    | (m) 式 | (500 ) 1 |    | 72, 202  | 内 40 号 |
|       | 付帯施設設計 その他施設<br>片側      |    | (m) 式 | (500 ) 1 |    | 121, 468 | 内 41 号 |
|       | 施工計画<br>片側              |    | (m) 式 | (500 ) 1 |    | 341, 292 | 内 42 号 |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                  |    |      |         |    |           |        |
|-------|------------------|----|------|---------|----|-----------|--------|
| 内 7 号 | 護岸詳細設計           |    | 片側   |         |    |           |        |
| 項目    | 名称・規格            | 条件 | 単位   | 数量      | 単価 | 金額        | 摘要     |
|       | 施工計画(仮設計画)<br>片側 |    | (m)式 | (500 )1 |    | 193,672   | 内 43 号 |
|       | 図面作成<br>片側       |    | (m)式 | (500 )1 |    | 646,794   | 内 44 号 |
|       | 数量計算<br>片側       |    | (m)式 | (500 )1 |    | 276,763   | 内 45 号 |
|       | 照査<br>片側         |    | (m)式 | (500 )1 |    | 301,165   | 内 46 号 |
|       | 報告書作成<br>片側      |    | (m)式 | (500 )1 |    | 234,906   | 内 47 号 |
| 計     |                  |    |      |         |    | 3,554,228 |        |
|       |                  |    |      |         |    |           |        |
|       |                  |    |      |         |    |           |        |
|       |                  |    |      |         |    |           |        |
|       |                  |    |      |         |    |           |        |
|       |                  |    |      |         |    |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |               |    |            |         |    |             |        |
|-------|---------------|----|------------|---------|----|-------------|--------|
| 内 8 号 | 道路詳細設計（B）     |    | 縮尺1/1, 000 |         |    |             |        |
| 項目    | 名称・規格         | 条件 | 単位         | 数量      | 単価 | 金額          | 摘要     |
|       | 設計計画及び施工計画    |    | (km)式      | (0.2 )1 |    | 215, 804    | 内 48 号 |
|       | 現地踏査          |    | (km)式      | (0.2 )1 |    | 63, 360     | 内 49 号 |
|       | 平面・縦断設計       |    | (km)式      | (0.2 )1 |    | 210, 394    | 内 50 号 |
|       | 横断設計          |    | (km)式      | (0.2 )1 |    | 179, 677    | 内 51 号 |
|       | 仮設構造物設計・用排水設計 |    | (km)式      | (0.2 )1 |    | 39, 560     | 内 52 号 |
|       | 設計図           |    | (km)式      | (0.2 )1 |    | 86, 353     | 内 53 号 |
|       | 数量計算          |    | (km)式      | (0.2 )1 |    | 194, 632    | 内 54 号 |
|       | 照査            |    | (km)式      | (0.2 )1 |    | 161, 938    | 内 55 号 |
|       | 報告書作成         |    | (km)式      | (0.2 )1 |    | 152, 860    | 内 56 号 |
| 計     |               |    |            |         |    | 1, 304, 578 |        |
|       |               |    |            |         |    |             |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |               |    |            |         |    |             |        |
|-------|---------------|----|------------|---------|----|-------------|--------|
| 内 9 号 | 道路詳細設計（B）     |    | 縮尺1/1, 000 |         |    |             |        |
| 項目    | 名称・規格         | 条件 | 単位         | 数量      | 単価 | 金額          | 摘要     |
|       | 設計計画及び施工計画    |    | (km)式      | (0.1 )1 |    | 197, 855    | 内 57 号 |
|       | 現地踏査          |    | (km)式      | (0.1 )1 |    | 58, 140     | 内 58 号 |
|       | 平面・縦断設計       |    | (km)式      | (0.1 )1 |    | 192, 895    | 内 59 号 |
|       | 横断設計          |    | (km)式      | (0.1 )1 |    | 164, 731    | 内 60 号 |
|       | 仮設構造物設計・用排水設計 |    | (km)式      | (0.1 )1 |    | 36, 266     | 内 61 号 |
|       | 設計図           |    | (km)式      | (0.1 )1 |    | 79, 172     | 内 62 号 |
|       | 数量計算          |    | (km)式      | (0.1 )1 |    | 178, 419    | 内 63 号 |
|       | 照査            |    | (km)式      | (0.1 )1 |    | 148, 461    | 内 64 号 |
|       | 報告書作成         |    | (km)式      | (0.1 )1 |    | 140, 167    | 内 65 号 |
| 計     |               |    |            |         |    | 1, 196, 106 |        |
|       |               |    |            |         |    |             |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |    |          |        |
|--------|-------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 10 号 | 打合せ   |    |    |    |    |          |        |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|        | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 406, 750 | 内 66 号 |
| 計      |       |    |    |    |    | 406, 750 |        |
|        |       |    |    |    |    |          |        |
|        |       |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |    |          |        |
|--------|---------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 11 号 | 公開成果品作成 |    |    |    |    |          |        |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|        | 公開成果品作成 |    | 業務 | 1  |    | 118, 960 | 内 67 号 |
| 計      |         |    |    |    |    | 118, 960 |        |
|        |         |    |    |    |    |          |        |
|        |         |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |    |    |            |            |
|--------|-------------|----|----|----|----|------------|------------|
| 内 12 号 | 旅費（率計上・宿泊無） |    |    |    |    |            |            |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要         |
|        | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 13,462,105 |            |
|        | 旅費（率計上・宿泊無） |    | 式  | 1  |    | 84,811     | 直人費×0.0063 |
| 計      |             |    |    |    |    | 84,811     |            |
|        |             |    |    |    |    |            |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |            |                                               |
|--------|----------|----|----|----|----|------------|-----------------------------------------------|
| 内 13 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |            |                                               |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要                                            |
|        | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 13,462,105 |                                               |
|        | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 497,000    | 概略、予備又は詳細設計<br>6.9×直人費(千円)^0.45<br>(千円未満切り捨て) |
| 計      |          |    |    |    |    | 497,000    |                                               |
|        |          |    |    |    |    |            |                                               |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|-------|-------------------------|------------------|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 1 号 | 4 級基準点測量                | 永久標識設置なし, 伐採含まない | 単位 | 点  | 数量      | 1       | 単価     | 31, 450 |
| 項目    | 名称・規格                   | 条件               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 作業計画<br>永久標識設置なし 伐採含まない |                  | 点  | 1  | 2, 915  | 2, 915  | 単 16 号 |         |
|       | 選点<br>永久標識設置なし 伐採含まない   |                  | 点  | 1  | 8, 753  | 8, 753  | 単 17 号 |         |
|       | 観測<br>永久標識設置なし 伐採含まない   |                  | 点  | 1  | 13, 320 | 13, 320 | 単 18 号 |         |
|       | 計算整理<br>永久標識設置なし 伐採含まない |                  | 点  | 1  | 6, 470  | 6, 470  | 単 19 号 |         |
| 計     |                         |                  |    |    |         | 31, 458 |        |         |
| 単価    |                         |                  |    |    |         | 31, 450 | 円／点    |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

| 単 2 号 | 4 級基準点測量                | 永久標識設置なし, 伐採含まない | 単位 | 点  | 数量      | 1       | 単価     | 31, 450 |
|-------|-------------------------|------------------|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 項目    | 名称・規格                   | 条件               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 作業計画<br>永久標識設置なし 伐採含まない |                  | 点  | 1  | 2, 915  | 2, 915  | 単 20 号 |         |
|       | 選点<br>永久標識設置なし 伐採含まない   |                  | 点  | 1  | 8, 753  | 8, 753  | 単 21 号 |         |
|       | 観測<br>永久標識設置なし 伐採含まない   |                  | 点  | 1  | 13, 320 | 13, 320 | 単 22 号 |         |
|       | 計算整理<br>永久標識設置なし 伐採含まない |                  | 点  | 1  | 6, 470  | 6, 470  | 単 23 号 |         |
| 計     |                         |                  |    |    |         | 31, 458 |        |         |
| 単価    |                         |                  |    |    |         | 31, 450 | 円／点    |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|-------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 3 号 | 現地踏査  |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 129, 600 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 現地踏査  |    | km | 1  | 129, 600 | 129, 600 | 単 24 号 |          |
| 計     |       |    |    |    |          | 129, 600 |        |          |
| 単価    |       |    |    |    |          | 129, 600 | 円／km   |          |
|       |       |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|-------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 4 号 | 伐採    |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 311, 400 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 伐採    |    | km | 1  | 311, 400 | 311, 400 | 単 25 号 |          |
| 計     |       |    |    |    |          | 311, 400 |        |          |
| 単価    |       |    |    |    |          | 311, 400 | 円／km   |          |
|       |       |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |          |    |    |    |         |          |        |          |
|-------|----------|----|----|----|---------|----------|--------|----------|
| 単 5 号 | 線形決定     |    | 単位 | km | 数量      | 1        | 単価     | 233, 900 |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要     |          |
|       | I P 図上決定 |    | km | 1  | 69, 540 | 69, 540  | 単 26 号 |          |
|       | 計算       |    | km | 1  | 54, 230 | 54, 230  | 単 27 号 |          |
|       | 線形図作成    |    | km | 1  | 53, 130 | 53, 130  | 単 28 号 |          |
|       | 点検整理     |    | km | 1  | 57, 010 | 57, 010  | 単 29 号 |          |
| 計     |          |    |    |    |         | 233, 910 |        |          |
| 単価    |          |    |    |    |         | 233, 900 | 円／km   |          |
|       |          |    |    |    |         |          |        |          |
|       |          |    |    |    |         |          |        |          |
|       |          |    |    |    |         |          |        |          |
|       |          |    |    |    |         |          |        |          |
|       |          |    |    |    |         |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|----------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 6 号 | 中心線測量    |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 502, 900 |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 中心点座標計算  |    | km | 1  | 56, 560  | 56, 560  | 単 30 号 |          |
|       | 測定設置     |    | km | 1  | 333, 300 | 333, 300 | 単 31 号 |          |
|       | 線形地形図の作成 |    | km | 1  | 51, 260  | 51, 260  | 単 32 号 |          |
|       | 点検整理     |    | km | 1  | 61, 860  | 61, 860  | 単 33 号 |          |
| 計     |          |    |    |    |          | 502, 980 |        |          |
| 単価    |          |    |    |    |          | 502, 900 | 円／km   |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|--------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 7 号 | 縦断測量   |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 333, 600 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 観測     |    | km | 1  | 205, 100 | 205, 100 | 単 34 号 |          |
|       | 縦断面図作成 |    | km | 1  | 78, 100  | 78, 100  | 単 35 号 |          |
|       | 点検整理   |    | km | 1  | 50, 400  | 50, 400  | 単 36 号 |          |
| 計     |        |    |    |    |          | 333, 600 |        |          |
| 単価    |        |    |    |    |          | 333, 600 | 円／km   |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |        |    |    |    |          |             |        |             |
|-------|--------|----|----|----|----------|-------------|--------|-------------|
| 単 8 号 | 横断測量   |    | 単位 | km | 数量       | 1           | 単価     | 1, 078, 000 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額          | 摘要     |             |
|       | 観測     |    | km | 1  | 728, 400 | 728, 400    | 単 37 号 |             |
|       | 横断面図作成 |    | km | 1  | 233, 300 | 233, 300    | 単 38 号 |             |
|       | 点検整理   |    | km | 1  | 117, 200 | 117, 200    | 単 39 号 |             |
| 計     |        |    |    |    |          | 1, 078, 900 |        |             |
| 単価    |        |    |    |    |          | 1, 078, 000 | 円／km   |             |
|       |        |    |    |    |          |             |        |             |
|       |        |    |    |    |          |             |        |             |
|       |        |    |    |    |          |             |        |             |
|       |        |    |    |    |          |             |        |             |
|       |        |    |    |    |          |             |        |             |
|       |        |    |    |    |          |             |        |             |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|-------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 9 号 | 現地踏査  |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 129, 600 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 現地踏査  |    | km | 1  | 129, 600 | 129, 600 | 単 40 号 |          |
| 計     |       |    |    |    |          | 129, 600 |        |          |
| 単価    |       |    |    |    |          | 129, 600 | 円／km   |          |
|       |       |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2023. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|-------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 10 号 | 伐採    |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 311, 400 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 伐採    |    | km | 1  | 311, 400 | 311, 400 | 単 41 号 |          |
| 計      |       |    |    |    |          | 311, 400 |        |          |
| 単価     |       |    |    |    |          | 311, 400 | 円／km   |          |
|        |       |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |          |    |    |    |         |          |        |          |
|--------|----------|----|----|----|---------|----------|--------|----------|
| 単 11 号 | 線形決定     |    | 単位 | km | 数量      | 1        | 単価     | 233, 900 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要     |          |
|        | I P 図上決定 |    | km | 1  | 69, 540 | 69, 540  | 単 42 号 |          |
|        | 計算       |    | km | 1  | 54, 230 | 54, 230  | 単 43 号 |          |
|        | 線形図作成    |    | km | 1  | 53, 130 | 53, 130  | 単 44 号 |          |
|        | 点検整理     |    | km | 1  | 57, 010 | 57, 010  | 単 45 号 |          |
| 計      |          |    |    |    |         | 233, 910 |        |          |
| 単価     |          |    |    |    |         | 233, 900 | 円／km   |          |
|        |          |    |    |    |         |          |        |          |
|        |          |    |    |    |         |          |        |          |
|        |          |    |    |    |         |          |        |          |
|        |          |    |    |    |         |          |        |          |
|        |          |    |    |    |         |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |          |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|----------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 12 号 | 中心線測量    |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 502, 900 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 中心点座標計算  |    | km | 1  | 56, 560  | 56, 560  | 単 46 号 |          |
|        | 測定設置     |    | km | 1  | 333, 300 | 333, 300 | 単 47 号 |          |
|        | 線形地形図の作成 |    | km | 1  | 51, 260  | 51, 260  | 単 48 号 |          |
|        | 点検整理     |    | km | 1  | 61, 860  | 61, 860  | 単 49 号 |          |
| 計      |          |    |    |    |          | 502, 980 |        |          |
| 単価     |          |    |    |    |          | 502, 900 | 円／km   |          |
|        |          |    |    |    |          |          |        |          |
|        |          |    |    |    |          |          |        |          |
|        |          |    |    |    |          |          |        |          |
|        |          |    |    |    |          |          |        |          |
|        |          |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |        |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|--------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 13 号 | 縦断測量   |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 333, 600 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 観測     |    | km | 1  | 205, 100 | 205, 100 | 単 50 号 |          |
|        | 縦断面図作成 |    | km | 1  | 78, 100  | 78, 100  | 単 51 号 |          |
|        | 点検整理   |    | km | 1  | 50, 400  | 50, 400  | 単 52 号 |          |
| 計      |        |    |    |    |          | 333, 600 |        |          |
| 単価     |        |    |    |    |          | 333, 600 | 円／km   |          |
|        |        |    |    |    |          |          |        |          |
|        |        |    |    |    |          |          |        |          |
|        |        |    |    |    |          |          |        |          |
|        |        |    |    |    |          |          |        |          |
|        |        |    |    |    |          |          |        |          |
|        |        |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |        |    |    |    |          |             |        |             |
|--------|--------|----|----|----|----------|-------------|--------|-------------|
| 単 14 号 | 横断測量   |    | 単位 | km | 数量       | 1           | 単価     | 1, 078, 000 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額          | 摘要     |             |
|        | 観測     |    | km | 1  | 728, 400 | 728, 400    | 単 53 号 |             |
|        | 横断面図作成 |    | km | 1  | 233, 300 | 233, 300    | 単 54 号 |             |
|        | 点検整理   |    | km | 1  | 117, 200 | 117, 200    | 単 55 号 |             |
| 計      |        |    |    |    |          | 1, 078, 900 |        |             |
| 単価     |        |    |    |    |          | 1, 078, 000 | 円／km   |             |
|        |        |    |    |    |          |             |        |             |
|        |        |    |    |    |          |             |        |             |
|        |        |    |    |    |          |             |        |             |
|        |        |    |    |    |          |             |        |             |
|        |        |    |    |    |          |             |        |             |
|        |        |    |    |    |          |             |        |             |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2023. 04<br>2023. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |            |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 15 号 | 照査技術者による報告 |    | 単位 | 回  | 数量      | 1       | 単価     | 31, 100 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 照査技術者による報告 |    | 回  | 1  | 31, 100 | 31, 100 | 単 56 号 |         |
| 計      |            |    |    |    |         | 31, 100 |        |         |
| 単価     |            |    |    |    |         | 31, 100 | 円／回    |         |
|        |            |    |    |    |         |         |        |         |